АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 января 2019 года № 04

Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях»

     Руководствуясь статьей 32.2 Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях», статьей 35 Закона Оренбургской области от 01.10.2003 года № 489/55-III-ОЗ "Об административных правонарушениях в Оренбургской области",
     Администрация муниципального образования Чапаевский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля,  предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля в порядке, установленном федеральным законом, согласно приложения № 1.
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля,  предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля в порядке, установленном федеральным законом, согласно приложения № 2.
1. Обеспечить внесение изменений в должностные инструкции лиц, указанных в приложении, в части наделения полномочиями по составлению административных протоколов.
1. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава
муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                              А.А.Бутырин

	Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях»

	№п/п
	Наименование должности

	1
	Глава муниципального образования

	2
	Специалист первой категории администрации муниципального образования

Приложение № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях»

	№п/п
	Наименование должности

	1
	Глава муниципального образования